
1 
 

UCHWAŁA Nr 246/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 98/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-
IZ.00-12-019/19, Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, 
poddziałania 5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz.1668 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 
Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, 
art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818 
z poźn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 453/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, 
Działania 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, Poddziałanie 5.2.2 Gospodarka 
odpadami – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020(z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 98/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 stycznia 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach konkursu nr  RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19, Działania 
5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 Gospodarka 
odpadami – SPR w ramach RPO WM z późn. zm., w ten sposób, że: załącznikowi nr 
1 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 246/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 2022 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 98/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 stycznia 

2020 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19, Działania 5.2 

Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałania 5.2.2 Gospodarka odpadami – SPR 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-

2020 (RPO WM) z późn. zm. 

Na mocy dotychczas podjętych uchwał przez Zarząd Województwa Małopolskiego do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19 zostały wybrane 
32 projekty na łączną kwotę dofinansowania 20 559 330,36 zł. 

Wnioskodawca projektu – Miasto Nowy Sącz - wybrane do dofinansowania w ramach 
Subregionu Sądeckiego, nie złożyło w wyznaczonym terminie niezbędnych dokumentów do 
podpisania umowy o dofinansowanie. W związku z powyższym, IZ RPO rozpoczęła procedurę 
wykreślenia projektu nr RPMP.05.02.02-12-0102/19, pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Miasta Nowego Sącza” z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19. Kwota 
wnioskowanego dofinansowania wynosiła 20 984,30 zł. 

Zgodnie z §37 ust.4 Regulaminu Konkursu niedostarczenie dokumentów niezbędnych do 
podpisania umowy w wyznaczonych terminach lub dostarczenie dokumentów 
nieprawidłowych/niezgodnych z wymogami Regulaminu, skutkuje wykreśleniem projektu  
z listy projektów wybranych do dofinansowania. 

Jednocześnie Beneficjent projektu – Gmina Gnojnik- w piśmie z dnia 13 grudnia 2021 r. zwrócił 
się z prośbą do Instytucji Zarządzającej o rozwiązanie umowy dofinansowania projektu 
nr RPMP.05.02.02-12-0118/19 pn. „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gnojniku” za porozumieniem stron. W związku z powyższym, IZ wykreśla 
projekt z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19. Wartość dofinansowania ww. zadania wynosiła 
1 699 957,50 zł.  

Ponadto, w związku ze zmianą lokalizacji projektu nr RPMP.05.02.02-12-0112/19 wybranego 
do dofinansowania w ramach Subregionu Sądeckiego, którego Beneficjentem jest 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Korzenna Sp. z o.o., aktualizuje się tytuł 
przedmiotowego projektu. Zaktualizowany tytuł projektu to: „Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Miłkowa gmina Korzenna”. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem 
rozstrzygnięcia w zakresie: 

– wykreślenia 2 projektów tj.: nr RPMP.05.02.02-12-0102/19 oraz nr RPMP.05.02.02-12-
0118/19 z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w 
ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19, 

– aktualizacji tytułu projektu nr RPMP.05.02.02-12-0112/19 pn.: „Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Miłkowa gmina Korzenna” 
na liście podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19. 

 



4 
 

 
Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19 do dofinansowania zostało 
wybranych 30 projektów na kwotę dofinansowania 18 838 388,56 zł. 
 
Zaktualizowana lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania  
w ramach konkursu nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-019/19 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

 


